that in the Statuta Aularia appended to

the Corpus Statutorum , there was no

recognition of the rightofappointment

claimed by the provost and fellows of

Queen's college. See Stat. Aul. sect.

v. § 1, where the words relating to

the election of the principals of the

halls are " qui ad nominationem can

cellarii ab aularibus eligantur," & c.

A similar protest was made on the

passing of the Statuta Aularia , after

being remodelled. ]

w [See above, p . 35 , note z . ]
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A .D . 1636. temporibus maneant, et in perpetuum nobis et successoribus

nostris conserventur, hac protestatione et declaratione nostra,

quantum de jure possumus, vindicamus, et condicimus, qua

cunque declaratione, decreto , seu statuto edito vel edendo in

contrarium non obstante . Quas nostras protestationes, de

clarationem , allegationem , et vindicationem penes registra

universitatis Oxon . inactitanda ex consensu honoratissimi ac

reverendissimi cancellarii, ut in memoriam perpetuam custo

diantur, a vobis venerabili pro- cancellario humiliter petimus,

et insuper per vos registrarium notarium publicum hic præ

sentem instrumentum publicum fieri, nobisque dari, ut, si

opus fuerit in futurum , proferatur in publicum , instanter

rogamus per procuratores sive syndicos nostros in scripto

procuratorio præsentibus annexo nominatos.”

Hac protestatione recitata et audita , die, horis, et loco

prædictis dicti domini commissionarii affirmabant sibi a sc

renissimo rege vices solum commissas esse ad exhibendum

librum statutorum universitatis Oxon . eorumque confirma

tionem sub magno sigillo Angliæ , et sigillo reverendissimi in

Christo patris et dominidomini Guilielmiprovidentia divina

totius Angliæ primatis et metropolitani, cancellarii nostri

honoratissimi, respective munitis, et sua non referre, aut ad

se aliquo modo pertinere, aliqualem assensum in istiusmodi

negotio præbere aut determinare. Actum vero protestationis

dictorum præpositi et sociorum collegii Reginæ intra univer

sitatem Oxon. se non posse non agnoscere affirmabant,me

que Johannem French , notarium publicum , et registrarium

universitatis Oxon ., præmissa, prout acta fuerunt, inactitare

mandabant.

Acta fuerunthæc omnia et singula , prout supra scribun

tur et recitantur, sub anno Domini, die, horis, et loco supra

dictis, præsentibus Roberto Pink , S . Theologiæ professore,

et vice- cancellario universitatis Oxon ., et Petro Turner, in

artibusmagistro, coll. Mertonensis socio .